
KELIONĖS APRAŠYMAS
SOLYMAR NAAMA BAY 4* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2024-07-24

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 12 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 1,2 km iki Naama įlankos
-Apie 7,6 km iki senamiesčio
-Naama Bay rajone
 
 
 
 
 
Nedidelis šiuolaikiškas viešbutis įsikūręs antroje viešbučių linijoje. Modernus JAZ tinklo viešbutis su kvapą gniaužiančiais miesto
ir Naama įlankos vaizdais. Viešbutis atidarytas 2014 metais, viešbutyje veikia kin-fix programa, pagal kurią kambariai reguliariai
atnaujinami. Viešbutį sudaro pagrindinis 2-jų aukštų pastatas, vienas papildomas 3-jų aukštų pastatas ir dešimt 3-jų aukštų vilų.
195 kambariai, verčiantys pasijausti lyg namie. Nėra prijungtų numerių ar kambarių neįgaliesiems. Kambaryje galima pristatyti
vaikišką lovelę jūsų mažiausiesiems. Viešbučio teritorijoje: restoranas (yra aukštos kėdės vaikams), 2 barai (vestibiulyje ir prie
baseino), baseinas (atviras, šildomas žiemos sezonu), masažo kambarys, WiFi vestibiulyje, skalbimo paslaugos (už mokestį). Prie
baseino yra skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai, baseino rankšluosčiai – nemokami, jūsų patogumui. Vaikams nebus laiko liūdėti,
nes jų laukia gausybė pramogų: vaikų baseinas (šildomas žiemos sezonu, 50 cm gylis), žaidimų aikštelė, vaikų diskoteka,
animacinė programa vaikams. Vakariniai pasirodymai ir animacinė programa neleis jums nuobodžiauti ir palaikys puikią
nuotaiką visų atostogų metu. Pasilepinimas masažais - puiki galimybė patirti geriausias atostogas. Stalo tenisas ir vandens
aerobika aktyviems poilsiautojams. Puikiai rekomenduojamas viešbutis jaunavedžių poroms, draugų grupėms ir šeimoms su
vaikais.

Kambariai
Standard Rooms:
Apie 20-30 m2 ploto kambarys su vaizdu į sodą/dalį baseino. Maksimalus apgyvendinimas – 2+1 asm. Galima papildoma lova –
sulankstomos lovos arba viengulė lova, priklausomai nuo kambario dydžio. Patogumai kambaryje: seifas, lygintuvas (pagal
pageidavimą), LCD televizorius, dušas, plaukų džiovintuvas (paprašius registratūroje), individualus oro kondicionierius, mini
baras (tuščias, papildomas pagal pageidavimą), balkonas arba terasa, lyginimo lenta (pagal pageidavimą), vanduo buteliuose
(atvykus, papildymas kasdien), telefonas. Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – kasdien, rankšluosčių keitimas –
kasdien.
Superior Rooms:
Jaukus kambarys su vaizdu į sodą. Kambaryje gali apsigyventi – 2+1 asm. Papildomos lovos – viengulė lova. Kambario
patogumai: seifas, lygintuvas (pagal pageidavimą), LCD televizorius, dušas, plaukų džiovintuvas (paprašius registratūroje),
individualus oro kondicionierius, mini baras (tuščias, papildomas pagal pageidavimą), balkonas arba terasa, lyginimo lenta
(pagal pageidavimą), vanduo buteliuose (atvykus, papildymas kasdien), telefonas. Kambarių valymas – kasdien, patalynės
keitimas – kasdien, rankšluosčių keitimas – kasdien.
Superior Pool View Rooms:
Moderniai įrengtas kambarys su vaizdu į baseiną. Maksimalus apgyvendinimas – 2+1 asm. Kambario plotas – 30-38 m2.
Papildomos lovos – viengulė lova. Įrengimai kambaryje jūsų patogumui: seifas, lygintuvas (pagal pageidavimą), LCD televizorius,
dušas, plaukų džiovintuvas (paprašius registratūroje), individualus oro kondicionierius, mini baras (tuščias, papildomas pagal
pageidavimą), balkonas arba terasa, lyginimo lenta (pagal pageidavimą), vanduo buteliuose (atvykus, papildymas kasdien),
telefonas. Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – kasdien, rankšluosčių keitimas – kasdien.
Family Rooms:
Moderniai įrengtas kambarys 2+2 asm. apgyvendinimui. Kambario plotas – apie 38-45 m2. Papildoma lova – sofa. Įrengimai
kambaryje: seifas, lygintuvas (pagal pageidavimą), LCD televizorius, dušas, plaukų džiovintuvas (paprašius registratūroje),
individualus oro kondicionierius, mini baras (tuščias, papildomas pagal pageidavimą), balkonas arba terasa, lyginimo lenta
(pagal pageidavimą), vanduo buteliuose (atvykus, papildymas kasdien), telefonas. Kambarių valymas – kasdien, patalynės
keitimas – kasdien, rankšluosčių keitimas – kasdien.
Family Pool View Rooms:
Erdvus kambarys su vaizdu į baseiną. Maksimalus apgyvendinimas – 2+2 asm. Kambario plotas – 38-45 m2. Papildoma lova –
sofa. Patogumai tik jums: seifas, lygintuvas (pagal pageidavimą), LCD televizorius, dušas, plaukų džiovintuvas (paprašius
registratūroje), individualus oro kondicionierius, mini baras (tuščias, papildomas pagal pageidavimą), balkonas arba terasa,
lyginimo lenta (pagal pageidavimą), vanduo buteliuose (atvykus, papildymas kasdien), telefonas. Kambarių valymas – kasdien,
patalynės keitimas – kasdien, rankšluosčių keitimas – kasdien.
Superior Family Rooms:
Dviejų miegamųjų kambarys su svetaine. Vaizdas į sodą. Apsigyventi gali 3+2 asm. Kambario plotas – apie 40-70 m2. Papildoma
lova – sofa. Patogumai kambaryje: seifas, lygintuvas (pagal pageidavimą), LCD televizorius, dušas, plaukų džiovintuvas
(paprašius registratūroje), individualus oro kondicionierius, mini baras (tuščias, papildomas pagal pageidavimą), balkonas arba
terasa, lyginimo lenta (pagal pageidavimą), vanduo buteliuose (atvykus, papildymas kasdien), telefonas. Kambarių valymas –
kasdien, patalynės keitimas – kasdien, rankšluosčių keitimas – kasdien.
Superior Family Pool View Rooms:
Erdvus kambarys su dviem miegamaisiais ir svetaine. Maksimalus apgyvendinimas – 3+2 asm. Kambario plotas – 40-70 m2.
Vaizdas į baseiną. Papildoma lova – sofa. Patogumai: seifas, lygintuvas (pagal pageidavimą), LCD televizorius, dušas, plaukų
džiovintuvas (paprašius registratūroje), individualus oro kondicionierius, mini baras (tuščias, papildomas pagal pageidavimą),
balkonas arba terasa, lyginimo lenta (pagal pageidavimą), vanduo buteliuose (atvykus, papildymas kasdien), telefonas.
Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – kasdien, rankšluosčių keitimas – kasdien.

Paplūdimys
                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/solymar-naama-bay-4-egiptas-sharm-el-sheich

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/solymar-naama-bay-4-egiptas-sharm-el-sheich


KELIONĖS APRAŠYMAS
SOLYMAR NAAMA BAY 4* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2024-07-24
 
 
 
 
Viešbučio paplūdimys – Kalimera (Marina Sharm viešbučio paplūdimio dalis) Naama įlankoje. Paplūdimyje yra baras su skaniais
kokteiliais, tualetas, dušas. Įėjimas į jūrą – smėlio. Paplūdimio skėčiai, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Naama Bay
Natūrali įlanka Šarm el Šeicho kurorte laikoma pagrindiniu turistų centru mieste. Miestas garsėja savo kavinėmis, restoranais,
viešbučiais ir turgumis. Naama Bėjaus jūros pakrante nusidriekusi pėsčiųjų alėja jungia viešbučius į vieningą poilsio zoną,
kurorto svečių labiausiai mėgstamą vakarinę pasivaikščiojimų vietą.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/solymar-naama-bay-4-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/solymar-naama-bay-4-egiptas-sharm-el-sheich

